
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л £  OS. tO /C  с. Барятино № 3 4 8

О внесении изменений в постановление 
Управы МР «Барятинский район» 
от 23.03.2016г. №156 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие дорожного хозяйства 
Барятинского района»»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЭ от 06.10.2003 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Повышение безопасности дорожного движения 
Барятинского района» муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства 
Барятинского района» утвержденной постановлением Управы МР «Барятинский район» 
№156 от 23.03.2016г.:

- Раздел «Основные мероприятия подпрограммы» муниципальной подпрограммы 
«Повышение безопасности дорожного движения Барятинского района» изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


